
UCHWAŁA NR III/14/2018
RADY GMINY NOWE OSTROWY

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d)  i pkt 10, art. 51 ust. 2, art. 57 oraz art. 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 ) 
oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j.Dz. U z 2017r. poz. 2077 z 2018r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, 1669, 1693 i 2245 ), Rada 
Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Nowe Ostrowy na 2019 rok.

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 16.681.061,00 zł zgodnie z tabelą nr 1, w tym:

1) dochody bieżące w wysokości 14.545.229,00  zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 2.135.832,00 zł.

§ 3. Uchwala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
w wysokości 38.959,00 zł., zgodnie z tabelą nr 2.

§ 4. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się:

1) planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie w wysokości 3.582.969,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3,

2) planowaną dotację otrzymaną na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów ) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 23.000,00 zł., zgodnie z tabelą nr 4.

§ 5. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 19.060.838,00 zł, zgodnie z tabelą nr 5, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 14.421.554,00 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.639.284,00 zł,

3) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2019 roku przedstawia tabela nr 5a.

§ 6. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się:

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 
3.582.969,00 zł, zgodnie z tabelą nr 6,

2) wydatki na finansowanie zadań bieżących wykonywanych na podstawie porozumień ( umów ) 
z jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 23.000,00 zł., zgodnie z tabelą nr 7.

§ 7. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
2.379.777,00 zł który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek 
w wysokości 2.379.777,00 zł.

§ 8. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 3.039.777,00 zł i rozchody budżetu                
w wysokości 660.000,00  zł, zgodnie z tabelą nr 8.

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości 900.000,00  zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1950.000,00 zł.,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 792.000,00 zł.,

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w wysokości 2.300.000,00 zł.

Id: 7F255D32-8D33-4CB2-AD3C-EA2009716809. Podpisany Strona 1



§ 10. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 50.000,00 zł

2) celową w wysokości 38.000,00 zł: - na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.

§ 11. Ustala się dochody i wydatki budżetu z tytułu opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z tabelą nr 9.

§ 12. Ustala się wydatki budżetu na  zadania jednostek pomocniczych gminy, tj. ze środków określonych 
w ustawie z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim ( Dz. U.  z 2014 r. poz. 301 z późn. zm ) na kwotę 
304.783,00 zł, zgodnie z tabelą nr 10.

§ 13. Ustala się dochody i wydatki budżetu z tytułu opłat i kar uzyskiwanych na podstawie ustawy -  
Prawo Ochrony Środowiska, zgodnie z tabelą nr 11.

§ 14. Ustala się dochody i wydatki budżetu z tytułu realizacji ustawy o zmianie ustawy                    
o utrzymaniu czystości  i porządku w gminach, zgodnie z tabelą nr 12.

§ 15. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych dotację podmiotową w wysokości 106.000,00 zł oraz 
dotację celową w wysokości 3.844,00 zł,

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych dotacje celowe w łącznej wysokości 50.000,00 zł.

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach 
między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 
nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizacje zadania, z wyłączeniem zadań ujętych 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej.

§ 17. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do:

1) zaciągania w 2019 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości  
750.000,00 zł.

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.

§ 18. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy.

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2019r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowe Ostrowy

Jacek Olesiński

Id: 7F255D32-8D33-4CB2-AD3C-EA2009716809. Podpisany Strona 2



Tabela nr 1 

Dochody budżetu Gminy Nowe Ostrowy na 2019 rok

w tym

dochody bieżące dochody majątkowe

w tym w tym

dział Źródła dochodów
Dochody 

ogółem (4+10)

dochody 
bieżące 
ogółem 

(5+6+7+8+9) własne

z zakresu 
administracji 

rządowej 
i innych 

zleconych 
j.s.t. 

ustawami

realizowan
e w drodze 
umów lub 
porozumie

ń 
z organami 

adm. 
rządowej

w drodze 
umów lub 
porozumie

ń z j.s.t

środki na 
zadania 
bieżące 

z udziałe
m 

środków 
unijnych

Dochody 
majątkowe 

ogółem ( 
11+12+13+14

)

dochody 
ze 

sprzedaży 
majątku

przekształcen
ie prawa 

użytkowania 
wieczystego 

w prawo 
własności

środki na 
inwestycje 
z udziałem 
środków 
unijnych

dotacje 
i środki 

przeznaczone 
na inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

020 Leśnictwo
0750 - wpływy z najmu 
i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 Górnictwo i kopalnictwo
0460 – wpływy z opłaty 
eksploatacyjnej 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, 
gaz i wodę

0830 – wpływy z usług 233 000,00 233 000,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0920 – wpływy 
z pozostałych odsetek 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0970 – wpływy z różnych 
dochodów 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 235 500,00 235 500,00 235 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7F255D32-8D33-4CB2-AD3C-EA2009716809. Podpisany Strona 1



700
Gospodarka 
mieszkaniowa

0550 - wpływy z opłat 
z tytułu użytkowania 
wieczystego 
nieruchomości 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0750 – wpływy z najmu 
i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze 231 000,00 231 000,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0770 - wpłaty z tytułu 
odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz 
prawa użytkowania 
wieczystego 
nieruchomości 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

200 
000,00 0,00 0,00 0,00

0920 – wpływy 
z pozostałych odsetek 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 444 000,00 244 000,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00
200 

000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna
2007 - dotacje celowe 
w ramach programów 
finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art.. 5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu 
środków europejskich, 
z wyłączeniem 
dochodów 
klasyfikowanych 
w paragrafie 205 63 392,00 63 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 
392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7F255D32-8D33-4CB2-AD3C-EA2009716809. Podpisany Strona 2



2009 - dotacje celowe 
w ramach programów 
finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art.. 5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu 
środków europejskich, 
z wyłączeniem 
dochodów 
klasyfikowanych 
w paragrafie 205 10 768,00 10 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 
768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 – dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym ) ustawami 43 226,00 43 226,00 0,00 43 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2360 – dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego związane 
z realizacją zadań 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
ustawami 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0970 – wpływy z różnych 
dochodów 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 - wpływy z usług 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 222 436,00 222 436,00 105 050,00 43 226,00 0,00 0,00
74 

160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

Id: 7F255D32-8D33-4CB2-AD3C-EA2009716809. Podpisany Strona 3



2010 – dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym ) ustawami 763,00 763,00 0,00 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 763,00 763,00 0,00 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756

Dochody od osób 
prawnych,od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki związane 
z ich poborem

0010 –wpływy z  podatku 
dochodowego od osób 
fizycznych 1 702 139,00

1 
702 139,00 1 702 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0020 –wpływy z  podatku 
dochodowego od osób 
prawnych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0310 – wpływy z podatku 
od nieruchomości 1 786 000,00

1 
786 000,00 1 786 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0320 – wpływy z podatku 
rolnego 490 000,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0330 – wpływy z podatku 
leśnego 38 400,00 38 400,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0340 – wpływy z podatku 
od środków 
transportowych 29 200,00 29 200,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0350 - wpływy z podatku 
od działalności 
gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego 
w formie karty 
podatkowej 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0360 –wpływy z  podatku 
od spadków i darowizn 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7F255D32-8D33-4CB2-AD3C-EA2009716809. Podpisany Strona 4



0410 – wpływy z opłaty 
skarbowej 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0430 – wpływy z opłaty 
targowej 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0490 – Wpływy z innych 
lokalnych opłat 
pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na 
podstawie odrębnych 
ustaw 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0500 – wpływy z podatku 
od czynności 
cywilnoprawnych 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0640 - wpływy z tytułu 
kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0910 – wpływy z odsetek 
od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków 
i opłat 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 4 204 839,00
4 

204 839,00 4 204 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia
0920 – wpływy 
z pozostałych odsetek 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2920 – subwencje ogólne 
z budżetu państwa 3 845 602,00

3 
845 602,00 3 845 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 – wpływy z różnych 
dochodów 660 000,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 4 507 102,00
4 

507 102,00 4 507 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie
0660 -  wpływy z opłat za 
korzystanie 
z wychowania 
przedszkolnego 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7F255D32-8D33-4CB2-AD3C-EA2009716809. Podpisany Strona 5



0670 - wpływy z opłat za 
korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach 
realizujących zadania 
z zakresu wychowania 
przedszkolnego 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 – wpływy z usług 102 020,00 102 020,00 102 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0970 - wpływy z róznych 
dochodów 196 000,00 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 – dotacje celowe 
otrzymane z gminy na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów ) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 342 120,00 342 120,00 319 120,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

0480 – wpływy z opłat za 
zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

2010 – dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym ) ustawami 1 956,00 1 956,00 0,00 1 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2030 – dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin ( 
związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych ) 478 389,00 478 389,00 478 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7F255D32-8D33-4CB2-AD3C-EA2009716809. Podpisany Strona 6



Razem 480 345,00 480 345,00 478 389,00 1 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

2010 – dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym ) ustawami 1 693 866,00

1 
693 866,00 0,00

1 
693 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060 – dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone gminom ( 
związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym ), związane 
z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc 
państwa w wychowaniu 
dzieci

1 843 158,00
1 

843 158,00 0,00
1 

843 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2360 – dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego związane 
z realizacją zadań 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
ustawami 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 3 545 024,00
3 

545 024,00 8 000,00
3 

537 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

Id: 7F255D32-8D33-4CB2-AD3C-EA2009716809. Podpisany Strona 7



0490 - wpływy z innych 
lokalnych opłat 
pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na 
podstawie odrębnych 
ustaw 261 000,00 261 000,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 -wpływy z usług 85 100,00 85 100,00 85 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0640 - wpływy z tytułu 
kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0690 - wpływy z róznych 
opłat 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0970 – wpływy z różnych 
dochodów 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0920 – wpływy 
z pozostałych odsetek 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6290 - środki na 
dofinansowanie 
własnych inwestycji 
gmin, powiatów ( 
związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów ), samorządów 
województw, pozyskane 
z innych źródeł 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00
6297 - środki na 
dofinansowanie 
własnych inwestycji 
gmin, powiatów ( 
związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów ), samorządów 
województw, pozyskane 
z innych źródeł 1 869 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 
869 832,00 0,00 0,00

1 
869 832,00 0,00

Razem 2 616 932,00 681 100,00 681 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 

935 832,00 0,00 0,00
1 

869 832,00 66 000,00

921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

Id: 7F255D32-8D33-4CB2-AD3C-EA2009716809. Podpisany Strona 8



0960 -wpływy 
z otrzymanych  spadków, 
zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem działy 16 681 061,00 14 545 229,00 10 865 100,00 3 582 969,00 0,00 23 000,00 74 160,00 2 135 832,00 200 000,00 0,00 1 869 832,00 66 000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy Nowe Ostrowy

Jacek Olesiński

Id: 7F255D32-8D33-4CB2-AD3C-EA2009716809. Podpisany Strona 9



Tabela nr 2
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2019 rok

Dz.  Wyszczególnienie Plan na 2019
1 2 3

750 Administracja publiczna 59,00

0830 - wpływy z usług
59,00

855 Rodzina 38 900,00

0980 - wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego

38 900,00
Razem: 38 959,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowe Ostrowy

Jacek Olesiński

Id: 7F255D32-8D33-4CB2-AD3C-EA2009716809. Podpisany Strona 1



Tabela nr 3 
Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Nowe 

Ostrowy
w tym

Dział Wyszczególnienie Ogółem bieżące majątkowe
1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 43 226,00 43 226,00 0,00

2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym ) 
ustawami 43 226,00 43 226,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 763,00 763,00 0,00
2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym ) 
ustawami 763,00 763,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 956,00 1 956,00 0,00

2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym ) 
ustawami 1 956,00 1 956,00 0,00

855 Rodzina 3 537 024,00 3 537 024,00 0,00
2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym ) 
ustawami 1 693 866,00 1 693 866,00 0,00
2060 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowaniu dzieci 1 843 158,00 1 843 158,00 0,00

razem 3 582 969,00 3 582 969,00 0,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowe Ostrowy

Jacek Olesiński

Id: 7F255D32-8D33-4CB2-AD3C-EA2009716809. Podpisany Strona 1



Tabela nr 4 
Dotacja otrzymana na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień ( umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 rok

Dział Wyszczególnienie Ogółem
1 2 3

801 Oświata i wychowanie 23 000,00

2310 – dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów ) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 23 000,00
razem 23 000,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowe Ostrowy

Jacek Olesiński

Id: 7F255D32-8D33-4CB2-AD3C-EA2009716809. Podpisany Strona 1



Tabela nr 5 
Wydatki budżetu Gminy Nowe Ostrowy na 2019 rok

w tym

w tym z tego

jednostki budżetowe w tym

v rozd
z. nazwa Plan (5+14)

razem wydatki 
bieżące 

(6+9+10+11+1
2+13)

razem w tym 
wynagrodz
enia 
i składki 
od nich 
naliczane

 w tym 
wydatki 
związane 
z realizacją 
ich 
statutowych 
zadań

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadcze
nia na 
rzecz 

osób fiz.

wydatki na 
programy 
finansow.z 
udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art.5 

ust. 1 pkt 
2i3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaran

cji

obsług
a 

długu

razem 
wydatki 
majątko

we 
(15+17+

18)

inwestyc
je 

i zakupy 
inwestyc

yjne

na 
programy 
finansow. 
Z udziałem 
środków 
o których 
mowa w  
art.5 
ust. 1 pkt 2
i3

zakup 
i objęci
e akcji 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo 
i łowiectwo

9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0103
0

Izby rolnicze 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, gaz 
i wodę

175 810,00 175 810,00 175 310,00 49 180,00 126 130,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4000
2

Dostarczanie 
wody

175 810,00 175 810,00 175 310,00 49 180,00 126 130,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 Handel 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5009
5

Pozostała 
działalność

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 254 413,00 172 600,00 172 500,00 65 470,00 107 030,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 81 
813,00

81 
813,00

0,00 0,00 0,00

6001
6

Drogi 
publiczne 
gminne

254 413,00 172 600,00 172 500,00 65 470,00 107 030,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 81 
813,00

81 
813,00

0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

185 500,00 185 500,00 185 500,00 0,00 185 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7000
5

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomo
ściami

185 500,00 185 500,00 185 500,00 0,00 185 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 45 756,00 45 756,00 45 756,00 0,00 45 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7F255D32-8D33-4CB2-AD3C-EA2009716809. Podpisany Strona 1



7100
4

Plany 
zagospodaro
wania 
przestrzenne
go

45 756,00 45 756,00 45 756,00 0,00 45 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja 
publiczna

1 984 892,00 1 954 892,00 1 
779 932,00

1 
408 930,0
0

371 002,00 0,00 100 
800,00

74 160,00 0,00 0,00 30 
000,00

30 
000,00

0,00 0,00 0,00

7501
1

Urzędy 
wojewódzkie

89 118,00 89 118,00 88 118,00 70 050,00 18 068,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7502
2

Rady gmin 126 000,00 96 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 86 
000,00

0,00 0,00 0,00 30 
000,00

30 
000,00

0,00 0,00 0,00

7502
3

Urzędy gmin 1 519 504,00 1 519 504,00 1 
519 204,00

1 
264 800,0
0

254 404,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7507
5

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialneg
o

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7509
5

Pozostała 
działalność

235 270,00 235 270,00 147 610,00 74 080,00 73 530,00 0,00 13 
500,00

74 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

763,00 763,00 763,00 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7510
1

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli 
i ochrony 
prawa

763,00 763,00 763,00 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

110 151,00 110 151,00 95 151,00 14 151,00 81 000,00 0,00 15 
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7541
2

Ochotnicze 
straże 
pożarne

72 151,00 72 151,00 57 151,00 14 151,00 43 000,00 0,00 15 
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7542
1

Zarządzanie 
kryzysowe

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu 
publicznego

62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 
000,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7F255D32-8D33-4CB2-AD3C-EA2009716809. Podpisany Strona 2



7570
2

Obsługa 
papierów 
wartościowy
ch, kredytów 
i pożyczek 
jednostek 
samorządu 
terytorialneg
o

62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 
000,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7581
8

Rezerwy 
ogólne 
i celowe

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata 
i wychowanie

5 464 737,00 5 464 737,00 5 
265 343,00

4 
290 910,0
0

974 433,00 3 
844,00

195 
550,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8010
1

Szkoły 
podstawowe

2 888 974,00 2 888 974,00 2 
777 174,00

2 
430 000,0
0

347 174,00 0,00 111 
800,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8010
3

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowy
ch

138 870,00 138 870,00 131 970,00 123 
210,00

8 760,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8010
4

Przedszkola 368 019,00 368 019,00 357 619,00 308 
600,00

49 019,00 0,00 10 
400,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8011
0

Gimnazja 1 353 886,00 1 353 886,00 1 
288 086,00

1 
149 500,0
0

138 586,00 0,00 65 
800,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8011
3

Dowożenie 
uczniów do 
szkół

292 690,00 292 690,00 292 590,00 24 000,00 268 590,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8014
6

Dokształcani
e 
i doskonaleni
e nauczycieli

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8014
8

Stołówki 
szkolne 
i przedszkoln
e

348 598,00 348 598,00 348 048,00 224 
400,00

123 648,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8019
5

Pozostała 
działalność

58 700,00 58 700,00 54 856,00 31 200,00 23 656,00 3 
844,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

803 Szkolnictwo wyższe 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8030
9

Pomoc 
materialna 
dla 
studentów 

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7F255D32-8D33-4CB2-AD3C-EA2009716809. Podpisany Strona 3



i doktorantó
w 

851 Ochrona zdrowia 40 000,00 40 000,00 40 000,00 29 270,00 10 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8515
4

Przeciwdziała
nie 
alkoholizmo
wi

40 000,00 40 000,00 40 000,00 29 270,00 10 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 166 715,00 1 166 715,00 579 234,00 257 
150,00

322 084,00 0,00 587 
481,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8521
3

Składki na 
ubezpieczeni
e zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
z pomocy 
społecznej, 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne 
oraz za 
osoby 
uczestnicząc
e w zajęciach 
w centrum 
integracji 
społecznej

17 625,00 17 625,00 17 625,00 0,00 17 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8521
4

Zasiłki 
okresowe, 
celowe 
i pomoc 
w naturze 
oraz składki 
na 
ubezpieczeni
a emerytalne 
i rentowe

427 000,00 427 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 157 
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8521
5

Dodatki 
mieszkaniow
e

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8521
6

Zasiłki stałe 193 454,00 193 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 
454,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8521
9

Ośrodki 
pomocy 
społecznej

293 636,00 293 636,00 291 609,00 257 
150,00

34 459,00 0,00 2 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8523
0

Pomoc 
w zakresie 
dożywiania

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7F255D32-8D33-4CB2-AD3C-EA2009716809. Podpisany Strona 4



854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8541
5

Pomoc 
materialna 
dla uczniów 
o charakterz
e socjalnym

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 557 024,00 3 557 024,00 198 598,00 152 
076,00

46 522,00 0,00 3 
358 426,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8550
1

Świadczenie 
wychowawcz
e

1 843 158,00 1 843 158,00 27 647,00 26 000,00 1 647,00 0,00 1 
815 511,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8550
2

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjn
ego oraz 
składki na 
ubezpieczeni
a emerytalne 
i rentowe 
z ubezpiecze
nia 
społecznego

1 569 800,00 1 569 800,00 124 385,00 115 
450,00

8 935,00 0,00 1 
445 415,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8550
4

Wspieranie 
rodziny

108 726,00 108 726,00 11 226,00 10 626,00 600,00 0,00 97 
500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8550
8

Rodziny 
zastępcze

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8551
3

Składki na 
ubezpieczeni
e zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne, 
zgodnie 
z przepisami 
ustawy 
o świadczeni
ach 
rodzinnych 
oraz za 
osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów, 
zgodnie 
z przepisami 
ustawy 

23 340,00 23 340,00 23 340,00 0,00 23 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7F255D32-8D33-4CB2-AD3C-EA2009716809. Podpisany Strona 5



z dnia 
4 kwietnia 
2014r.o 
ustaleniu 
i wypłacie 
zasiłków dla 
opiekunów

900 Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

5 556 251,00 1 096 006,00 1 
079 506,00

424 
150,00

655 356,00 11 
000,00

5 500,00 0,00 0,00 0,00 4 
460 245,
00

4 
460 245,
00

4 
460 245,00

0,00 0,00

9000
1

Gospodarka 
ściekowa 
i ochrona 
wód

2 053 080,00 158 080,00 157 580,00 59 350,00 98 230,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 
895 000,
00

1 
895 000,
00

1 
895 000,00

0,00 0,00

9000
2

Gospodarka 
odpadami 
komunalnym
i

261 000,00 261 000,00 261 000,00 10 000,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9000
3

Oczyszczanie 
miast i wsi

52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9000
5

Ochrona 
powietrza 
atmosferyczn
ego i klimatu

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9001
5

Oświetlenie 
ulic, placów 
i dróg

228 700,00 228 700,00 228 700,00 0,00 228 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9009
5

Pozostała 
działalność

2 958 871,00 393 626,00 377 626,00 354 
800,00

22 826,00 11 
000,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 
565 245,
00

2 
565 245,
00

2 
565 245,00

0,00 0,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

251 763,00 229 900,00 134 900,00 43 400,00 91 500,00 95 
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 21 
863,00

21 
863,00

0,00 0,00 0,00

9210
9

Domy 
i ośrodki 
kultury, 
świetlice 
i kluby

131 763,00 109 900,00 109 900,00 28 400,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 
863,00

21 
863,00

0,00 0,00 0,00

9211
6

Biblioteki 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9219
5

Pozostała 
działalność

25 000,00 25 000,00 25 000,00 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 114 363,00 69 000,00 19 000,00 14 000,00 5 000,00 50 
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 45 
363,00

45 
363,00

0,00 0,00 0,00

9260
1

Obiekty 
sportowe

16 000,00 16 000,00 16 000,00 14 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7F255D32-8D33-4CB2-AD3C-EA2009716809. Podpisany Strona 6



9260
5

Zadania 
w zakresie 
kultury 
fizycznej 

53 000,00 53 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 50 
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9269
5

Pozostała 
działalność

45 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 
363,00

45 
363,00

0,00 0,00 0,00

razem 19 060 838,00 14 421 554,00 9 833 193,00 6 
751 350,00

3 081 843,00 159 
844,00

4 
292 357,0
0

74 160,00 0,00 62 
000,00

4 
639 284,
00

4 
639 284,0
0

4 
460 245,00

0,00 0,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Nowe Ostrowy

Jacek Olesiński

Id: 7F255D32-8D33-4CB2-AD3C-EA2009716809. Podpisany Strona 7



Tabela nr 5a
Zestawienie zadań inwestycyjnych Gminy Nowe Ostrowy zaplanowanych do realizacji w 2019 roku

z tego 2019 rok

l.p. dział rozdział nazwa zadania
łączne koszty 
finansowe plan na 2019

dochody 
własne

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje

środki 
o których 
mowa w art.5 
ust. 1 pkt 2 i 3 
uofp

poż. 
z budżetu 
państwa 
BGK

dotacj
e inne

jednostk
a organiz. 
realizując
a zadanie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 102315E 
Wołodrza - Perna 18 311,00 18 311,00 18 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO

2. 600 60016
Modernizacja drogi gminnej nr 
102340 w msc. Nowe Ostrowy 18 441,00 18 441,00 18 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO

3. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 102320E 
w sołectwie Ostrowy 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO

4. 600 60016
Modernizacja drogi dojazdowej do pól 
w msc. Niechcianów 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO

5. 600 60016
Modernizacja drogi gminnej nr 102326E 
w msc. Imielno 10 061,00 10 061,00 10 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO

6. 750 75022

Zakup systemu nagrywającego 
i nagłaśniającego wykorzystywanego do 
obsługi Rady Gminy 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO

7. 900 90001

Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Nowe Ostrowy, Wołodrza 
i Grodno oraz sieci wodociągowej 
z odgałęzieniami w miejscowosci Nowe 
Ostrowy 4 819 923,00 1 895 000,00 0,00 1 120 969,00 0,00 774 031,00 0,00 0,00 UGNO

8. 900 90095
Wykorzystanie energii słonecznej 
w Gminie Nowe Ostrowy 2 593 535,00 2 565 245,00 144 636,00 484 777,00 1 869 832,00 0,00 0,00 66000* UGNO

Id: 7F255D32-8D33-4CB2-AD3C-EA2009716809. Podpisany Strona 1



9. 921 92109

Wykup działki nr 199 obręb Imielinek na 
potrzeby zakupu i montażu kontenera 
z przeznaczeniem na świetlicę wiejską 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO

10. 921 92109

Montaż kontenera świetlicy wiejskiej 
i zagospodarowanie teneru wokół w msc. 
Miksztal 11 863,00 11 863,00 11 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO

11. 926 92695

Budowa Otwartej Strefy Aktywnosci: 
wariant rozszerzony - I obiekt - msc. 
Bzówki 45 363,00 45 363,00 45 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO

razem 7 592 497,00 4 639 284,00 323 675,00 1 605 746,00 1 869 832,00 774 031,00 0,00 66 000,00

 * wpłaty od mieszkańców

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Nowe Ostrowy

Jacek Olesiński

Id: 7F255D32-8D33-4CB2-AD3C-EA2009716809. Podpisany Strona 2



Tabela nr 6 
Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Nowe Ostrowy na 

2019 rok
z tego

w tym 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Ogółem Wydatki bieżące

wynagrodzenia 
i pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

wydatki 
majątkow
e

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 43 226,00 43 226,00 38 847,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 226,00 43 226,00 38 847,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 763,00 763,00 763,00 0,00 0,00

75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 763,00 763,00 763,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 956,00 1 956,00 0,00 1 927,00 0,00

85219
Ośrodki pomocy 
społecznej 1 956,00 1 956,00 0,00 1 927,00 0,00

855 Rodzina 3 537 024,00 3 537 024,00 144 676,00 3 358 426,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 843 158,00 1 843 158,00 26 000,00 1 815 511,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 1 569 800,00 1 569 800,00 115 450,00 1 445 415,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 100 726,00 100 726,00 3 226,00 97 500,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014r.o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 23 340,00 23 340,00 0,00 0,00 0,00

razem 3 582 969,00 3 582 969,00 184 286,00 3 360 353,00 0,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowe Ostrowy

Jacek Olesiński

Id: 7F255D32-8D33-4CB2-AD3C-EA2009716809. Podpisany Strona 1



Tabela nr 7 
Wydatki na finansowanie zadań bieżących wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

z jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 roku

w tym 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wydatki ogółem
Wydatki 
bieżące

wynagrodzenia 
i pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

1 2 3 4 5 6 7

801 Oświata i wychowanie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00
80195 Pozostała działalność 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00

razem 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowe Ostrowy

Jacek Olesiński

Id: 7F255D32-8D33-4CB2-AD3C-EA2009716809. Podpisany Strona 1



Tabela nr 8 
Przychody i rozchody w 2019 roku

l.p. treść klasyfikacja plan na 2019
1 2 3 4

Przychody ogółem 3 039 777,00

1

Przychody z zaciągnietych pożyczek na finansowanie zadań 
realziowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej § 903 774 031,00

2
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzieonych ze środków 
publicznych §951 16 900,00

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 2 248 846,00

Rozchody ogółem 660 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 660 000,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowe Ostrowy

Jacek Olesiński

Id: 7F255D32-8D33-4CB2-AD3C-EA2009716809. Podpisany Strona 1



Tabela nr 9
Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2019 roku

dochody wydatki

z tytułu 
zezwoleń na 
sprzedaż 
alkoholu dział wyszczególnienie plan

Gminny Program 
Profilaktyki 
i Rozwiązywania 
Problemów 
Alkoholowych dział rozdział wyszczególnienie plan

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Ochrona zdrowia 40 000,00
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 40 000,00

Ochrona zdrowia 40 000,00
w tym wynagrodzenia 
i pochodne 29 270,00

851

0480 - wpływy z opłat za 
zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 40 000,00 851 85154 zadania statutowe 10 730,00

razem 40 000,00 razem 40 000,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Nowe Ostrowy

Jacek Olesiński

Id: 7F255D32-8D33-4CB2-AD3C-EA2009716809. Podpisany Strona 1



Tabela nr 10 
Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w 2019 roku

nazwa sołectwa dział rozdział nazwa zadania kwota na 2019
1 2 3 4 5

Bzówki 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 8 000,00

921 92109
Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów do jego 
wykonania 522,00

926 92695
Budowa Otwartej Strefy Aktywności: wariant 
rozszerzony - I obiekt - msc Bzówki 10 000,00

921 92109
Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia wraz 
z zagospodarowaniem terenu wokół obiektu 2 300,00

razem 20 822,00
Grodno 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 3 200,00

600 60016 Remont drogi gminnej nr 102335E 8 000,00

921 92109
Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia wraz 
z zagospodarowaniem terenu wokół obiektu 5 000,00

921 92109
Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów do jego 
wykonania 430,00

razem 16 630,00

Grochów 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 8 000,00

600 60016 Remont drogi gminnej nr 102329E 6 475,00

921 92109
Organizacja uroczystości o charakterze kulturalno - 
integracyjnym 5 000,00

921 92109
Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów do jego 
wykonania 350,00

921 92109
Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia wraz 
z zagospodarowaniem terenu wokół obiektu 3 000,00

razem 22 825,00
Imielno 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 5 500,00

600 60016
Modernizacja drogi gminnej nr 102326E w msc. 
Imielno 10 061,00

921 92109
Współorganizacja dożynek gminnych, zakup wieńca 
dożynkowego lub materiałów do jego wykonania 2 000,00

razem 17 561,00
Imielinek 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 3 000,00

921 92109

Wykup działki nr 199 obręb Imielinek na potrzeby 
zakupu i zamontowania kontenera z przeznaczeniem 
na świetlicę wiejską 10 000,00

921 92109
Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów do jego 
wykonania 415,00

razem 13 415,00
Kołomia 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 4 200,00

600 60016 Remont drogi gminnej nr 102305E w Kołomii 2 000,00

921 92109
Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia  wraz 
z zagospodarowaniem terenu wokół obiektu 6 600,00

921 92109
Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów do jego 
wykonania 383,00

razem 13 183,00

Id: 7F255D32-8D33-4CB2-AD3C-EA2009716809. Podpisany Strona 1



Lipiny 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 5 500,00

600 60016
Remont drogi nr 102301E ( likwidacje zakrzaczeń, 
wyprofilowanie poboczy, poprawa odwodnienia ) 5 000,00

921 92109
Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów do jego 
wykonania 454,00

921 92109
Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia  wraz 
z zagospodarowaniem terenu wokół obiektu 2 300,00

921 92109
Organizacja uroczystości o charakterze kulturalno - 
integracyjnym 1 000,00

razem 14 254,00
Miksztal 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 5 000,00

921 92109
Organizacja uroczystości o charakterze kulturalno - 
integracyjnym 1 000,00

921 92109
Montaż kontenera świetlicy wiejskiej 
i zagospodarowanie terenu wokół 11 863,00

921 92109
Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów do jego 
wykonania 350,00

razem 18 213,00
Niechcianów 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 2 100,00

921 92109
Organizacja uroczystości o charakterze kulturalno - 
integracyjnym 500,00

600 60016
Modernizacja drogi dojazdowej do pól 
w Niechcianowie 11 000,00

921 92109
Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów do jego 
wykonania 281,00

razem 13 881,00

Nowe Ostrowy 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 9 800,00

921 92109
Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów do jego 
wykonania 500,00

600 60016 Modernizacja drogi nr 102340 w msc. Nowe Ostrowy 18 441,00
razem 28 741,00
Ostrowy 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 20 000,00

600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 102320E w sołectwie 
Ostrowy 24 000,00

921 92109
Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia  wraz 
z zagospodarowaniem terenu wokół obiektu 2 582,00

razem 46 582,00
Perna 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 3 500,00

921 92109
Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów do jego 
wykonania 300,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej 102315E Wodłodrza-Perna 6 311,00

921 92109
Organizacja uroczystości o charakterze kulturalno - 
integracyjnym 2 000,00

razem 12 111,00

Rdutów 600 60016 Remont drogi gminnej nr 102309E w mc. Błota 5 800,00
900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 3 000,00

921 92109
Zakup sprzętu do wykaszania dróg gminnych 
w sołectwie Rdutów 2 000,00

Id: 7F255D32-8D33-4CB2-AD3C-EA2009716809. Podpisany Strona 2



921 92109
Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów do jego 
wykonania 380,00

razem 11 180,00

Wola Pierowa 600 60016
Remont dróg 102303E i 102338E w msc. Wola 
Pierowa 9 400,00

900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 6 600,00

921 92109
Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia  wraz 
z zagospodarowaniem terenu wokół obiektu 6 000,00

921 92109
Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów do jego 
wykonania 499,00

razem 22 499,00
Wołodrza 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 5 500,00

921 92109
Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia oraz 
zagospodarowanie terenu wokół obiektu 2 064,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej 102315E Wodłodrza-Perna 12 000,00
razem 19 564,00
Zieleniec 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 4 800,00

921 92109
Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia oraz 
zagospodarowanie terenu wokół obiektu 7 000,00

921 92109
Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów do jego 
wykonania 522,00

921 92109
Organizacja uroczystości o charakterze kulturalno - 
integracyjnym 1 000,00

razem 13 322,00
razem 304 783,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowe Ostrowy

Jacek Olesiński

Id: 7F255D32-8D33-4CB2-AD3C-EA2009716809. Podpisany Strona 3



Tabela nr 11 
Plan dochodów i wydatków na 2019 r. - zgodnie z ustawą Prawo Ochrony Środowiska

dochody wydatki

dział wyszczególnienie plan dział rozdział wyszczególnienie plan
1 2 3 4 5 6 7

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 10 000,00

Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 10 000,00

900
0690 - wpływy 
z różnych opłat 10 000,00 900 90001

wydatki bieżące 
w tym zadania 
statutowe 10 000,00

razem 10 000,00 razem 10 000,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowe Ostrowy

Jacek Olesiński

Id: 7F255D32-8D33-4CB2-AD3C-EA2009716809. Podpisany Strona 1



Tabela nr 12
Plan dochodów i wydatków na 2019 r. - zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach

dochody wydatki
dział wyszczególnienie plan dział rozdział wyszczególnienie plan

1 2 3 4 5 6 7

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 261 000,00

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 261 000,00

wydatki bieżące 
w tym zadania 
statutowe 251 000,00

900

0490 – Wpływy z innych 
lokalnych opłat 
pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na 
podstawie odrębnych 
ustaw  -  opłata za 
gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 261 000,00 900 90002

wynagrodzeniai 
składki od nich 
naliczane 10 000,00

razem 261 000,00 razem 261 000,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowe Ostrowy

Jacek Olesiński

Id: 7F255D32-8D33-4CB2-AD3C-EA2009716809. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/14/2018
Rady Gminy Nowe Ostrowy
z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dotacje udzielone  w 2019 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych

kwota dotacji
dział rozdział treść podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

jednostki sektora finansów publicznych nazwa jednostki

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 3 844,00

80195
Pozostała działalność – Powiat 
kutnowski – obsługa PKZP 0,00 0,00 3 844,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność – ZGRK 11 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 95 000,00 0,00 0,00

92116 Gminna Biblioteka Publiczna 95 000,00 0,00 0,00
razem 106 000,00 0,00 3 844,00

jednostki nienależące do sektora finansów 
publicznych nazwa zadania

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 50 000,00

92605

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej  – prowadzenie 
zespołów piłki nożnej oraz 
przeprowadzanie zawodów 
sportowych 0,00 0,00 50 000,00

razem 0,00 0,00 50 000,00
razem 106 000,00 0,00 53 844,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowe Ostrowy

Jacek Olesiński

Id: 7F255D32-8D33-4CB2-AD3C-EA2009716809. Podpisany Strona 1




